ДОГОВОР №

на оказание услуг

г. Сертолово                                                                                           "__" __________ 2022  г.

Муниципальное автономное учреждение «Сертоловский культурно – спортивный центр «Спектр», именуемое в дальнейшем «Исполнитель»", в лице директора Матусевич Марины Степановны, действующего на основании Устава, с одной стороны,  и  «Заказчик",  в лице __________________________________________, именуем (ого/ой) в дальнейшем "Заказчик",  с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя обязательства оказать услуги в участии Заказчика при проведении занятий в кружке по «Хореографии», именуемых в дальнейшем «занятия».

1.2. Занятия проводятся на территории и в помещении Исполнителя, расположенного по адресу: Ленинградская обл., Всеволожский р-он, г. Сертолово, ул. Молодцова, д.1, корп.3.

1.3. Обязательства Исполнителя по проведению занятий считаются выполненными с момента оказания услуг, указанных в п. 1.1 настоящего договора.

1.4. Периодичность проведения занятий: вторник, суббота, еженедельно.

1.5. Все расходы, связанные с оказанием услуг, выполнением условий настоящего Договора, Исполнитель несет самостоятельно за счет своего вознаграждения.

1.6. Исполнитель действует на основании Устава МАУ «Сертоловский КСЦ «Спектр» - далее «Учреждение» и соответствующего положения о кружке «Хореография».

1.7. Исполнитель оказывает услуги на основании заявлений от участников занятий или их родителей (законных представителей) и медицинских справок, подтверждающих разрешение на допуск к занятиям.
2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ
2.1. Оплата производится Заказчиком путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя (100% предоплата согласно выставленному счету), с учетом комиссии банка.

2.2.   Стоимость услуг по участию в занятиях согласно калькуляции расходов составляет 160-00 (Сто шестьдесят рублей) за 1 час. Занятия проводятся в течении 2-х часов, соответственно 1 час работа с методическими материалами; (160-00 руб.*2 часа) = 320-00 (Триста двадцать) рублей 00 копеек, включая налог на доходы физических лиц.
2.3. Оплата в размере 50% предоставляется:

- ребенок, получающий платную услугу в Учреждении является инвалидом I и II группы, инвалид детства;

- в семье трое и более несовершеннолетних детей, посещающих платные кружки, секции и т.д.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Заказчик обязуется:

- произвести оплату за проведение Исполнителем занятий, в полном объеме и в установленный срок;
- предоставить Исполнителю необходимые документы и сведения, указанные в п.п. 1.7, 2.3, 2.4. настоящего договора;

3.2. Исполнитель обязуется:

- оказать услуги с надлежащим качеством и на условиях, указанных в разделе 1. настоящего договора;

3.3. Исполнитель имеет право:

- требовать своевременной оплаты за оказание услуг, указанных в п.п. 1.1. настоящего договора.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Все споры и разногласия, вытекающие из настоящего договора, будут решаться путем переговоров.

4.2. В случае не урегулирования споров и разногласий путем переговоров их разрешение и рассмотрение производится в соответствии с действующим законодательством РФ.

4.3. За неисполнение обязательств по настоящему Договору Стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

5.1. Настоящий Договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания Сторонами, составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой Стороны.

5.2. Действие Договора прекращается в результате исполнения Сторонами своих обязательств, предусмотренных предметом настоящего Договора, а также может быть расторгнут по письменному желанию одной из Сторон.

5.3. Стороны освобождаются от ответственности за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора, в случае наступления форс – мажорных обстоятельств.

6. АДРЕСА и  РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

МАУ «Сертоловский КСЦ «Спектр»
Адрес: 188650, Ленинградская область, Всеволожский р-н,
г. Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2

Тел. 8 (812) 593-49-14

ИНН 4703102677 КПП 470301001

ОГРН 1084703000953

ОКПО 80688921

ОКТМО 41612102

Казначейский счет 03234643416121024501

в отделение Ленинградское г. Санкт- Петербург

в УФК по Ленинградской области

Банковский счет 40102810745370000006

БИК 014106101

Директор ________________________/Матусевич М.С./

ЗАКАЗЧИК:
Паспорт – серия                           номер                                дата выдачи

кем выдан

________________________________________________________________________________________ (адрес, телефон)

Я получил (а) исчерпывающую информацию по договору и согласен(а) с ней.

_____________________________________ (подпись)